ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   226  /BC-UBND Sơn Tây, ngày   29   tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Số liệu sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017

của Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XII

Thực hiện Công văn số 2701/STC-HCSN&DN ngày 17/6/2022 của Sở

Tài chính về việc báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, qua

rà soát, UBND huyện Sơn Tây báo cáo số liệu sơ kết 5 năm thực hiện Nghị

quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban chấp hành Trung ương Đảng

khóa XII, cụ thể như sau:

1. Công tác chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết

Thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW của Ban chấp hành Trung ương

Đảng và các văn bản hướng dẫn, triển khai thực hiện của Tỉnh ủy, UBND tỉnh,

UBND huyện đã triển khai kịp thời Nghị quyết của Trung ương đến các cơ

quan, đơn vị và đội ngũ CBCCVC và tạo được chuyển biến về nhận thức, hành

động của lãnh đạo, công chức, viên chức, người lao động, các ngành, các cấp,

các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện trong việc đổi mới hệ thống tổ

chức và quản lý, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của đơn vị sự nghiệp

công lập. 100% các phòng, ban, đơn vị đã tổ chức triển khai tuyên truyền, quán

triệt Nghị quyết số 19-NQ/TW và các chương trình hành động, kế hoạch của

Tỉnh ủy, UBND tỉnh. Trên cơ sở các văn bản chỉ đạo triển khai của tỉnh, các cơ

quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ xây dựng chương trình, kế

hoạch tổ chức thực hiện các quy định của Trung ương, của tỉnh theo quy định.

2. Kết quả thực hiện: (Có phụ lục kèm theo).

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Sơn Tây, kính đề nghị Sở Tài chính

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Trân

		2022-06-30T08:33:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-30T08:34:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!